裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中科技大學  函
地址：404393 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：楊純瑋
電話：04-22196423
電子信箱：yangcw@nutc.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月17日
發文字號：中科大應中字第1090009820號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020語言文學暨文化國際學術研討會議程(函)
　　　(109061700028_A09600000Q_1090009820_doc1_Attach1.pdf)

主旨：本校語文學院應用中文系訂於109年6月30日至7月1日舉辦
　　　2020年「語言、文學暨文化國際學術研討會」，請貴單位

　　　協助轉知所屬師生踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、研討會時間與地點：109年6月30日(星期二)至7月1日(星

　　　期三)假本校中正大樓八樓3812國際會議廳舉行。
  二、本研討會一律採用線上報名，報名網址：https://forms.

　　　gle/oLrF1PUjPNBcRiPy5。
  三、檢附本研討會議程(如附件)。

  四、防疫期間，本活動採取實名制，進入會場請配合以酒精清
　　　潔手部、量額溫及配戴口罩。

  五、如有任何疑義，請逕洽本案聯絡人應用中文系楊純瑋小姐
　　　，電話：04-22196420。

正本：各公私立大專校院

副本：本校各教學單位

1090006363
第 1 頁　共 1 頁